
 

 
SEMBOL AKRİLİK DIŞ CEPHE BOYASI 
 
TANIM: Stiren akrilik kopolimer esaslı mat dış cephe duvar boyası. 
ÖZELLIKLERI: Uygulandığı yüzeyle bütünleşen, yüksek nefes alma ve aderansa sahip, U.V. dayanımı 
üst düzeyde olan, atmosferik koşullara dayanımlı, yayılma özelliği ile kolay sürülebilen mat 
görünümlü yüksek kaliteli bir dış cephe boyasıdır.  
UYGULAMA ALANI:Binaların dış kısımlarında; her türlü alt zemin hazırlığı yapılmış, astarlanmış; sıva, 
beton, bürüt beton ve tüm mineral esaslı dış cephelerde, ayrıca kirlenmiş, rengini kaybetmiş 
emülsiyon esaslı eski boyalı yüzeylerde ve isteğe bağlı olarak iç cephe duvarlarda rahatlıkla  koruyucu 
ve dekoratif amaçlı kullanılabilir. 
UYGULAMA 
Yüzey Hazırlama ve Uygulama: Yeni boyanacak yüzeydeki kir, toz ve kalıp ayırıcılar, silme, deterjanlı 
su veya kimyasal yıkama ile uzaklaştırılmalıdır. Camsı ve parlak yüzeylerde ise zımparalama işlemi ile 
boyanın tutunabileceği bir yüzey oluşturulmalıdır. Kuru olmayan yüzeylerde kesinlikle boyama 
yapılmamalıdır. Gerektiğinde ham duvarlar dış cephe dolgu ve tamir malzemeleri ile daha da 
sağlamlaştırılırken kılcal çatlakların tamiratı ve sıyırma macun işlemi için Sembol Dış Cephe 
Macunukullanılır. Alt yüzey işlemi tamamlandıktan sonra yüzeyin özelliğine bağlı olarak 1 kat Sembol 
Silikonlu Dış Cephe astarı uygulanır. Eski boyalı yüzeylerde Sembol İzolan astar 1 e 6 oranında 
inceltilerek kullanılmalıdır.  
 
 
İncelticisi: Su 
İnceltme Oranı: % 20 İnceltilmelidir 
Tatbikat Şekli: Rulo, Fırça  
Kuruma Süresi: 1-2 saatte kurur, 24 saatte sertleşir. 
Katlar Arası Bekleme Süresi: Minimum 12 saat 
Kaplama Gücü: Yüzeye bağlı olarak tek katta10-12 m2/lt veya 6-8 m2/kg ( 
Önerilen Astarlar: Sembol Silikonlu Dış Cephe astarı. Sembol İzolan astar 
Uygulama: Alt yapı hazırlığı yapılmış ve astarlanmış yüzeylerde astarlama işleminden 12 saat sonra 

inceltilmiş iyice karıştırılmış ve homojen hale gelmiş Sembol Akrilik Dış Cephe Boyası   
rulo veya fırça ile 2 kat olarak uygulanmalıdır. 

Depolama Ömrü: Kapağı açılmamış ambalajlarda uygun depolama şartlarında iki (2) yıldır. 
Ambalaj: 20 Kg. 10 Kg. ve 3,5 Kg. 
 
ZARARLILIK İFADELERİ: 
H315 Cilt tahrişine yol açar. 
H317 Alerjik cilt reaksiyonlarına yol açar. 
H319 Ciddi göz tahrişine yol açar. 
H412 Sucul ortamda uzun süre kalıcı, zararlı etki. 
 
ÖNLEM İFADELERİ: 
P273 Çevreye verilmesinden kaçının. 
P280 Koruyucu eldiven/ koruyucu kıyafet/ göz koruyucu/ yüz koruyucu kullanın. 
P362+P364 Kirlenmiş giysilerinizi çıkarın ve yeniden kullanmadan önce yıkayın. 
P501 İçeriği/ kabı ulusal yönetmeliklere göre bertaraf edin. 
P410 Güneş ışığından koruyun. 
P102 Çocukların erişemeyeceği yerde saklayın. 
 


